Beste 3 Fluge jedes Newcomer Piloten

Kilometer Geréat

Name

Peter Siebert

Heike Haag

Walter Bunsen

Thomas Bley

Christian Hummel

Datum

25.04.2011

21.09.2011
02.08.2011
18.04.2011

20.03.2011
20.03.2011

26.09.2011
16.07.2011
22.04.2011

23.05.2011
12.07.2011
28.06.2011

Dienstag, 22. November 2011

Startplatzname

Streckenart

PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld

Kella Berg

Freie Strecke

162,64

Harsberger Gleitschirm- und Drachenclub

Mihla Harsberg
Kella Berg
Kella Berg

Vereinslos
Rammelsberg NW

Rammelsberg NW

Freie Strecke
Freie Strecke

Freie Strecke

FAI Dreieck

Freie Strecke

PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld

Mihla Harsberg
Mihla Harsberg
Kella Berg

Vereinslos
Mihla Harsberg

Kella Berg
Kella Berg

Freie Strecke
Flaches Dreieck

Freie Strecke

Flaches Dreieck
Flaches Dreieck

Flaches Dreieck

21,29
23,86
15,52

11,33
1,40

1,85
2,85
21,39

4,11
3,89
3,58

Kategorie

Summe:
NOVA Triton GS DHV LTF 2

Summe:
SKYWALK Tequila 2 GSDHVLTF1
SKYWALK Tequila 2 GSDHVLTF1
SKYWALK Tequila 3 GSDHVLTF1

Summe:
NOVA Mentor GSDHVLTF1
NOVA Mentor GSDHVLTF1

Summe:
SKYWALK Cayenne 2 GS DHV LTF 2
SKYWALK Cayenne 2 GS DHV LTF 2
SKYWALK Cayenne 2 GS DHV LTF 2

Summe:
U-TURN Obsession2 GSDHV LTF1
U-TURN Obsession2 GSDHV LTF 1
U-TURN Obsession2 GSDHV LTF1

HCP

unkte

207,37
207,37

113,76
39,92
44,74
29,10

45,11
42,49
2,63

41,99
2,78
7,13

32,09

36,19
12,84
12,16
11,19
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Name Datum Startplatzname Streckenart Kilometer Geréat Kategorie HCP  unkte
Ernst Krey Vereinslos Summe: 34,22
21.05.2011 Schleppgelande Metzingen  Flaches Dreieck 10,95 NOVA Mamboo GSDHVLTF1 34,22
Lars Tabit Vereinslos Summe: 32,98
07.03.2011 Kella Berg FAI Dreieck 3,26 U-TURN Obsession2 GSDHVLTF1 12,23
06.05.2011 Kella Berg Flaches Dreieck 3,51 U-TURN Obsession2 GSDHVLTF1 10,97
09.05.2011 Kella Berg Flaches Dreieck 3,13 U-TURN Obsession2 GSDHVLTF1 9,78
Rolf Vogler Vereinslos Summe: 30,35
13.10.2011 Rammelsberg NW Flaches Dreieck 3,45 SOL SPORTS Prymus GSDHVLTF 1 12,94
04.06.2011 Schleppgeléande Metzingen  FAI Dreieck 2,11 SOL SPORTS Prymus GSDHVLTF1 9,50
04.06.2011 Schleppgeléande Metzingen  FAI Dreieck 1,76 SOL SPORTS Prymus GS DHV LTF1 7,92
Harald Pitzer PC Werratal-Eschwege-Eichsfeld Summe: 23,21
07.05.2011 Kella Berg Flaches Dreieck 3,81 GIN GLIDERS Zoom GS DHV LTF 2 9,53
15.07.2011 Mihla Harsberg FAI Dreieck 1,53 ADVANCE Sigma 8 GS DHV LTF 2 4,59
16.07.2011 Mihla Harsberg FAI Dreieck 3,03 ADVANCE Sigma 8 GS DHV LTF 2 9,09
Anette Mewes HDGV Harzer Drachen und Gleitschirmverein Summe: 20,11
20.03.2011 Rammelsberg NW Flaches Dreieck 2,04  SWING Arcus 6 GSDHV LTF1 6,38
20.03.2011 Rammelsberg NW Flaches Dreieck 3,26 SWING Arcus 6 GSDHVLTF1 10,19
01.09.2011 Rammelsberg NW Freie Strecke 1,89 SWING Arcus 6 GSDHVLTF1 3,54
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Name Datum Startplatzname Streckenart Kilometer Geréat Kategorie HCP  unkte

Carolin Laske LSG Luftsportgemeinschaft Harz Summe: 14,59
19.04.2011 Schleppgelande Stapelbur  Freie Strecke 7,78 ICARO Wildcat GSDHVLTF1 14,59
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